
4-f 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 16.10.2007 nr 1219 

Tartu Linnavalitsuse 13. juuni 2006.a 
korralduse nr 905 muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3 ja arvestades vajadust 
sihipäraselt korraldada südame- ja veresoonkonnahaiguste riikliku strateegia 2005-2020 
eesmärkide ja tegevuste elluviimist Tartu linnas, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 13. juuni 2006 korralduse nr 905 punkti 1 ja nimetada 
Tervisenõukogu liikmeks Katriin Fisch-Uibopuu asemel Raul Oreškin. 

2. Korraldus jõustub 17. oktoobril 2007. a. 

Urmas Kruuse 
Linnapea Puri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 25.01.13 


